
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 10:07

Koloběžka Micro Sprite LED Neochrome black

Cena: 3 590,- Kč
Cena v EUR: 141.95,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0243
Výrobce: Micro
Kategorie: Micro Sprite

Popis zboží
Dětská koloběžka Micro Sprite LED Neochrome black je vylepšená varianta světově proslulé a léty prověřené klasické hliníkové koloběžky Micro Sprite. Jedná se o
ideální koloběžku pro děti, které vyrostly z vozítek, odrážedel nebo trojkolek a chtějí přestoupit na koloběžku se dvěma kolečky. Tato koloběžka je v lesklém černém
provedení, které zaujme jak teenagera, tak i juniora.

Stejně jako předchozí model, tak i Sprite LED Neochrome Black je řazený mezi dětské koloběžky. I přes to, že má nosnost 100 kg, je primárně určený především pro
děti, juniory a mládež.

I přes různá vylepšení a široká řídítka je model Sprite LED Neochrome Black stále velice lehký (3,1 kg). Díky své délce, širokým řídítkům a dvěma 120 mm kolečkům je
dokonale ovladatelný pro malé dítě, ale i pro juniora. Koloběžka je vhodná i pro delší přejezdy.

Model Sprite je díky své konstrukci a nízké váze velice dobře ovladatelný, bezpečný a intuitivní. Proto koloběžku Sprite dostanou lehce pod kontrolu i malé děti. To vše
s kvalitou značky Micro, včetně unikátního skládacího mechanismu a stojánku Micro.
Tato koloběžka je osazena LED kolečky, která nepotřebují baterii a která začnou svítit ve chvíli, kdy se koloběžka rozjede. Kolečka jsou kompatibilní s kolečky bez LED
světel, takže je v budoucnu lze v případě potřeby kdykoliv vyměnit.
Obě kolečka mají velikost 120 mm.
Díky své neochromové černé barvě je tato dětská koloběžka vhodná jak pro děvčata, tak i pro chlapce.

Určeno pro: Město, volný čas, do školy
Věkové rozmezí: Děti / Junioři
Hmotnost: 3,1 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.70 x š.34 x v.41 cm
Barva: Neochomová černá
Specialita: Barva, nízká váha, V široká řídítka
Nastavitelná výška: Ano
Výška řídítek od země: 67 - 92 cm
Šířka řídítek: 52 cm
Skládací tyč: Ano
Velikost koleček: 120 / 120 mm
Šířka koleček: 24 mm
Materiál koleček: PU
Tvrdost: 83° Shore A
Typ koleček: LED
Šířka desky: 10 cm
Délka desky: 50 cm
Délka pro nohy: 34 cm
Materiál desky: Alu
Výška od země: 7 cm
Výška pod deskou: 4,8 - 5 cm
Stojánek: Ano
Složení rukojetí: Ne
Brzda: Ano
Přední blatník: Ano
Očko na popruh: Ano, u řídítek Ne


